8 汤兴良 1,500,000 0.46%

9 交通银行股份有限公司 - 富安达优势成长股票
型证券投资基金 1,353,703 0.41%

10 吴军芳 1,275,000 0.39%
本次配股发行完成后，发行人前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 本次配股后（截至 2020年 9月 17日）
持股数量（股） 持股比例（%）

1 麦迪肯 138,030,674 35.53%

2 厦门铭源红桥高科创业投资有限合伙企业（有限
合伙） 5,881,192 1.51%

3 李卫阳 4,936,545 1.27%
4 三态科技 4,464,221 1.15%
5 王珺 4,451,699 1.15%
6 张珺瑛 3,590,676 0.92%
7 朱明国 2,040,000 0.53%
8 汤兴良 1,673,000 0.43%

9 交通银行股份有限公司 - 富安达优势成长股票
型证券投资基金 1,617,675 0.42%

10 吴军芳 1,511,675 0.39%
（二）发行人董事、监事、高级管理人员发行完成前后持股情况
本次配股发行完成前，发行人现任董事、监事、高级管理人员及其近亲属直接持有公司股份的情

况如下：
序号 股东名称 职务 持股数（万股）
1 李卫阳 副总经理 413.10
2 王珺 - 372.53
3 张珺瑛 副总经理 300.48
4 朱明国 副总经理 204.00
5 杨聪金 董事、副总经理、财务总监 106.25
6 雷鸣 董事、副总经理、首席合规官 95.63
7 吴金和 资产管理部总经理 38.25
8 蔡梅桢 职工监事、监事会主席、行政总监 12.75
9 林碧云 监事 0.23
10 李翠平 监事兼审计部经理 0.10
11 徐榕泽 - 0.31
合计 1,543.63

注：上述人员中，王珺系吴金祥配偶，吴金和系吴金祥弟弟，徐榕泽系朱明国配偶，下同。
本次配股发行完成后，发行人现任董事、监事、高级管理人员及其近亲属直接持有公司股份的情

况如下：
序号 股东名称 职务 持股数（万股）
1 李卫阳 副总经理 493.65
2 王珺 - 445.17
3 张珺瑛 副总经理 359.07
4 朱明国 副总经理 204.00
5 杨聪金 董事、副总经理、财务总监 126.97
6 雷鸣 董事、副总经理、首席合规官 114.27
7 吴金和 资产管理部总经理 45.71
8 蔡梅桢 职工监事、监事会主席、行政总监 15.24
9 林碧云 监事 0.27
10 李翠平 监事兼审计部经理 0.12
11 徐榕泽 - 0.31
合计 1,804.78

（三）本次发行完成后发行人股本结构变动情况
本次配股发行完成前后，发行人股本结构变化情况如下：

项目 本次配股前 本次发行股数 本次配股后
股数（股） 比例 股数（股） 比例

无限售条件流通股份 317,830,440 97.25% 61,686,296 379,516,736 97.68%
有限售条件流通股份 9,000,000 2.75% 0 9,000,000 2.32%
股份总数 326,830,440 100.00% 61,686,296 388,516,736 100.00%

五、本次配股新增股份发行上市相关机构
（一）保荐机构（主承销商）
名 称：国信证券股份有限公司
法定代表人：何如
住 所：深圳市红岭中路 1012号国信证券大厦 16-26层
电 话：010-88005400
传 真：010-66211975
保荐代表人：金晶磊、沈洋
项目经办人：王跃先、胡竞文、乔宇、徐翰镝、陈蕊
（二）律师事务所
名 称：北京市金杜律师事务所
负 责 人：王玲
住 所：北京市朝阳区东三环中路 7号北京财富中心写字楼 A座 40层
电 话：010-58785062
传 真：010-58785566
经办律师：章敬平、张亚楠
（三）会计师事务所
名 称：容诚会计师事务所（特殊普通合伙）
负 责 人：肖厚发
住 所：北京市西城区阜城门外大街 22号外经贸大厦 920-926
电 话：010-66001391
传 真：010-66001392
经办注册会计师：许瑞生、郭毅辉
六、上市保荐机构及上市保荐意见
（一）保荐机构（主承销商）
名 称：国信证券股份有限公司
法定代表人：何如
住 所：深圳市红岭中路 1012号国信证券大厦 16-26层
电 话：010-88005400
传 真：010-66211975
保荐代表人：金晶磊、沈洋
项目经办人：王跃先、胡竞文、乔宇、徐翰镝、陈蕊
（二）保荐机构意见
上市保荐机构国信证券经审慎核查后认为： 发行人鹭燕医药股份有限公司申请其本次配股新增

股票上市符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办法》和
《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规的规定，本次配股发行的新增股票具备在深圳证券
交易所上市的条件。 国信证券股份有限公司同意保荐鹭燕医药股份有限公司本次配股新增股票上市
交易，并承担相关的保荐责任。

七、其他重要事项
发行人自配股说明书刊登日至本上市公告书刊登前未发生可能对发行人有重要影响的其他事项。
八、备查文件
1、上市申请书；
2、中国证券监督管理委员会的核准批复文件；
3、验资报告；
4、董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告；
5、保荐协议；
6、保荐机构出具的上市保荐书；
7、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对新增股份已登记托管的书面确认文件；
8、募集资金专项账户开户行和账号。
特此公告。

发行人：鹭燕医药股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司

2020 年 9 月 30 日

证券代码：603871 证券简称：嘉友国际 公告编号：2020-087
转债代码：113599 转债简称：嘉友转债

嘉友国际物流股份有限公司关于
可转换公司债券 2020 年跟踪评级结果的公告